Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2006 г. №  19
г. Остров

принято на 7 сессии

Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

первого созыва

Об  обеспечении деятельности
Собрания депутатов
городского поселения «Остров»
   В целях совершенствования функционирования Собрания депутатов городского поселения «Остров» и оптимизации расходов на его содержание, в соответствии со ст. 18 и              ст. 23 Устава муниципального образования «Остров» Собрание депутатов городского поселения «Остров» решило:

1. Считать целесообразным осуществление материально-технического, финансового, правового и информационного обеспечения деятельности Собрания депутатов городского поселения «Остров» администрацией поселения

2. Поручить администрации городского поселения организовать материально-техническое, финансовое, правовое и информационное обеспечение деятельности Собрания депутатов городского поселения.

3. Поручить председателю Собрания депутатов городского поселения Богачевой И.М в месячный срок заключить и подписать с администрацией городского поселения соответствующий договор на материально-техническое, финансовое, правовое и информационное обеспечение деятельности Собрания депутатов городского поселения «Остров».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава

городского поселения  «Остров»
                                                                            И.М.Богачева